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 انتقاد لژیونر هندبال 
این  همه تبعیض چرا؟

ایسنا: ایمان جمالی ملی پوش سابق تیم ملی 
هندبال ایران که  به عنوان اولین لژیونر هندبال 
ایران به لیگ های اروپایی پیوست در صفحه 
مجازی اش ضمن تبریک به مهدی طارمی بعداز 
سال ها سکوتش را شکست و گفت: »به عنوان 
یک ایرانی به مهدی طارمی تبریک می گویم و 
آرزوی پیشرفت برای مهدی طارمی عزیز و همه 
 ورزشکاران  ایرانی می کنم! اما اینها را گفتم که 
بگویم، واقعا چرا این همه تبعیض بین ورزشکاران 
ایرانی در رشته های مختلف ورزشی وجود دارد؟ 
اینکه  یک ورزشکار ایرانی در مسابقات اروپا 
بدرخشد برای  ایران و همه ایرانی ها افتخار است، 
اما مگر ما در هندبال و رشته های مختلف ورزشی 
کم کسانی داریم که در باشگاه های اروپایی 
بازی کردند  و درخشیدند؟ بنده ایمان جمالی تا 
امروز بیش از ۲۱۰ گل در لیگ باشگاه های  اروپا 
زدم و چندین قهرمانی در کشورهای مختلف 
اروپایی به دست آوردم! سال ۲۰۱۲ به عنوان یک 
بازیکن ایرانی در مسابقات باشگاهی اروپا ۴۱ گل 
زدم و به عنوان اولین بازیکن تاریخ آسیا در فینال 
اروپا بازی کردم! و اما دریغ از یک خبر یا تبریک 
خشک وخالی از مسئولی  یا شبکه ای یا حتی خود 
فدراسیون هندبال..  خلاصه این تنها مشکل من 
نیست و ما بازیکن های زیادی مثل طارمی در 
هندبال و رشته های مختلف ورزشی داریم که 
در اروپا درخشیدند و در ایران دیده  نشدند، در 
هندبال کسانی مثل محسن باباصفری، علیرضا 
موسوی، ا...کرم استکی، سجاد استکی، شاهو 
نصرتی، سعید حیدری، سعید برخورداری، پویا 
نوروزی، امین یوسف نژاد و خیلی های دیگر که 
بهترین نمایش را در لیگ های اروپا داشتند و 

چنین حمایت هایی نشدند!

خارج ازمستطیل سبز

سایت  بلژیکی: 
»بیرانوند« حدمتوسط ندارد!

فوتبال نیوز بلژیک به بررسی دیدار آنتورپ 
و عملکرد علیرضا بیرانوند برابر گلاسکورنجرز 
مرحله  دوررفت  در  آنتورپ  پرداخت. 
یک شانزدهم نهایی لیگ اروپا با نتیجه ۴ بر ۳ در 
خانه به گلاسکورنجرز اسکاتلند باخت. علیرضا 
بیرانوند دروازه بان تیم ملی فوتبال ایران روی گل 
اول اشتباه بزرگی داشت. او در بازی های اخیر نیز 
نشان داده است حد متوسط ندارد یا در بازی ها 
عملکرد بسیار خوبی دارد یا بسیار ضعیف. روی 
صحنه اول که گلاسکورنجرز به گل رسید او 
ضعیف عمل کرد ولی در ادامه یک »سیو« 
بسیارخوب داشت. بیرانوند یک گل را نیز از روی 
نقطه پنالتی دریافت کرد و در ادامه مصدوم شد 
و در حالی که تیمش ۳-۲ پیش بود، در دقیقه 
۷۵ زمین بازی را ترک کرد تا نمره ضعیف ۵ را 

دریافت کرده باشد.

خـــبر

د یـــد گــاه

مهدی طارمی لژیونر کشورمان برابر تیم یوونتوس موفق به گلزنی 
شد. طارمی در بازی با یوونتوس توانایی فنی، هوش و ذکاوت خود را 
نشان داد و این بازیکن در مقابل بهترین مدافعان دنیا خیلی قشنگ 
بازی کرد و گل زیبایی در دقیقه اول بازی زد. طارمی فوتبال روز 
دنیا را در تیم پورتو از لحاظ گلزنی، تعداد پاس ها و گرفتن پنالتی 
خوب اجرا می کند. همچنین طارمی بازیکن باهوشی است و این 
موضوع نوید روز های خوب برای فوتبال کشورمان را می دهد که 
یک بازیکن ایرانی در لیگ قهرمانان اروپا می درخشد. به هرحال 
درخشش طارمی کمک می کند تا ما بازیکنان مستعد و جوان را به  
باشگاه های اروپایی منتقل کنیم و امیدوارم این اتفاق در فوتبال ما 
رخ بدهد. اگر زیرساخت های فوتبال ما درست شود در آن صورت 
می توانیم بازیکنان زیادی را به بهترین تیم های دنیا انتقال بدهیم. 
روزگذشته تیم پرسپولیس برابر تیم گل گهر سیرجان به میدان رفت 
فارغ از نتیجه حاصله، به نظرم تیم پرسپولیس با بازگشت آل کثیر و  
حضور ترابی کامل می شود و کمبود بازیکن ندارد. برخی از بازیکنان 
پرسپولیس هم در چند پست بازی می کنند و کامیابی نیا در کنار 
سیدجلال حسینی خوب بازی می کند و  خط دفاع سرخپوشان با 
اضافه شدن کنعانی زادگان و انصاری تقویت می شود. در مجموع تیم 
پرسپولیس نیاز به بازیکن جدید ندارد و با همین نفرات و ارائه بازی 
روان می تواند در لیگ برتر فوتبال و لیگ قهرمانان آسیا به موفقیت 
دست یابد. بازی ها سخت شده است و همه تیم ها با شناخت کامل 
مقابل پرسپولیس قرار می گیرند و بازی های سرخپوشان را خوب 
آنالیز می کنند. همچنین همه تیم ها برنامه ریزی خوبی دارند و 
تیم های پایین جدول هم بد بازی نمی کنند و لیگ پویایی را شاهد 
هستیم. تیم ذوب آهن در پایین جدول رده بندی قرار دارد و این 
موضوع برای فوتبال اصفهان خوب نیست. موضوع دیگر اینکه 
پرسپولیس برابر دفاع های فشرده قرار می گیرد و همین موضوع کار 
را برای این تیم سخت می کند. علاوه بر این، خط حمله پرسپولیس 
زهردار نبوده، اما شرایط این تیم  با جابه جایی صورت گرفته  از سوی 

گل محمدی و اضافه شدن نوراللهی به خط حمله  بهتر شده است.  

توا نایی  های  طارمی  

    واکنش
سمیرا زرگری، در اینستاگرام نوشت: روزها، ماه ها و 
سال هاست که شغل من از طرف شوهرم مسخره می شود. 
شوهری که آمریکا به دنیا آمده و در ایران هم بزرگ نشده 
است. قط به حمایت مسئولان محترم نیاز دارم چون 
سال هاست برای پرچم کشورم زحمت کشیده ام و عاشق 

کشورم هستم.

         کری وزیر
وزیر ارتباطات با نتیجه بازی پرسپولیس- گل گهر برای 
استقلالی ها کری خواند. پرسپولیس در دیدار پایانی خود 
در نیم فصل نخست موفق شد در سیرجان گل گهر را ۵ 
بر صفر شکست دهد. محمدجواد آذری جهرمی، وزیر 
ارتباطات که از طرفداران پرسپولیس است متنی را در 

صفحه شخصی خود منتشر کرد.

        گلزنان  ایرانی 
توئیتر رسمی لیگ قهرمانان اروپا به مناسبت گلزنی 
مهدی طارمی مقابل یوونتوس در لیگ قهرمانان اروپا 
به معرفی گلزنان ایرانی تاریخ این رقابت ها پرداخت. 
در لیست معرفی شده توئیتر رسمی یوفا، سردار آزمون 
با زدن 4 گل صدرنشین بهترین گلزنان ایرانی تاریخ 

لیگ قهرمانان اروپا به شمار می آید. 

ت
شــ

س نو
عک

کانون مربیان فوتبال کشور کلیه فعالیت های 
مربیان فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی در تمامی 
رده های سنی و شهر های مختلف را مورد ارزیابی 
قرار داده و هر ساله از ۲۵۰ تا ۳۰۰ مربی طی 
یک همایش تجلیل می شود. ناصر فریادشیران 
عضو  کانون مربیان فوتبال کشور در خصوص این 

مراسم صحبت کرد. 
 دربــاره مــراسم تجلیل از پیشکسوتان 

فوتبال توضیح می دهید؟
 از استان های مختلف در رشته های فوتبال، 
فوتسال و فوتبال ساحلی همگی در این مراسم 
حضور داشتند و از همه مربیان و پیشکسوتان 
تقدیر و تشکر انجام شد. اما از فدراسیون فوتبال 
به عنوان بانی این رشته ورزشی یک نفر هم 
حضور نداشت که این امتیاز منفی برای آنان 

تلقی می شود.
 وضعــیت فدراسیون فوتبال را چگونه 

ارزیابی می کنید؟
مهدی تاج با فوتبال ایران کاری کرد که یک ویرانه 
و شهر سوخته با نام فدراسیون فوتبال تحویل 
داد که باعث تاسف است. منتظر دادگاهی شدن 
تاج و دارودسته  او هستم تا در دادگاه بنشینم و 
ببینیم چگونه بر سر قرارداد ننگین با »ویلموتس«  
محاکمه می شوند. دیوان محاسبات و قوه قضائیه 
باید از او جواب بگیرند که چگونه این همه پول 
را به »ویلموتس« داد که فوتبال ما به این وضع 
رسیده است. حالا باید با التماس و دعا به دنبال 

حضور در جام جهانی قطر باشیم.
 درباره ردصلاحیت حیدر بهاروند برای 
حضور در انتخابات فدراسیون فوتبال چه 

نظری دارید؟
 بهاروند فوتبالیست بود و سال ها خاک این ورزش 
را خورد. او وقتی ردصلاحیت شد باید با پای 

خودش از فدراسیون کناره گیری می کرد. 
 شرایط پرداختی های بازیکنان »استقلال« 

چگونه است؟
 درباره قرارداد بازیکنان اگر بودجه سال قبل را 
بر مبنای امسال قرار دهیم ۶۰ درصد پول  به 
حساب بازیکنان واریز شده است. اما کسی حالا 
با سعادتمند کاری ندارد و او فقط در اینستاگرام 
فعال است. او نشان داد به جای مدیرعاملی فقط 

به دنبال نشر پست اینستاگرامی است.

گفــت و گــو

آرمان ملی: مهدی طارمی مهاجم ملی پوش کشورمان با گلزنی 
مقابل یوونتوس موفق شد نام خود را به عنوان پنجمین ایرانی گلزن 
رقابت های لیگ قهرمانان اروپا ثبت کند، ضمن اینکه گل وی رده 

دوم سریعترین گل این رقابت ها را کسب کرد. 
 گزارش  بازی 

در ادامه مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا چهارشنبه 
۲۹ بهمن ماه تیم فوتبال پورتو در ورزشگاه دراگائو میزبان تیم 
یوونتوس بود. هنوز ۶۳ ثانیه بیشتر از شروع این بازی نگذشته بود 
که پسر بااستعداد بوشهری، کیلومترها دورتر از زادگاهش، طوفان 
به پا کرد و دروازه بانوی پیر را گشود و ایران را به هوا برد. طارمی 
بعداز سردار، علی دایی، مهدوی کیا و علی کریمی، پنجمین گلزن 
ایرانی در لیگ قهرمانان اروپاست. موضوعی که صفحه رسمی 
این رقابت ها، در توئیتر هم به آن اشاره کرد. همچنین این گل 
زودهنگام، بعداز گل ثانیه ۲۴ آلابا مقابل چلسی، سریعترین گل 
مرحله حذفی لیگ قهرمانان اروپاست. پورتو به رهبری مهدی در 
خط حمله پرتوان ظاهر و بلای جان مدافعان حریف شده بود. اما با 
وجود حملات جسته و گریخته نیمه اول با همان تک گل ارزشمند 
پسرایرانی به نفع آبی ها پایان رسید. نیمه دوم بازی، موسی مارگا 
و مهدی طارمی در خط حمله پرتغالی ها، در اولین دقیقه شروع 
بازی در نیمه دوم، گل دوم را به ثمر رساند تا پیرلو و سایرین را 
به شوک فرو بروند. در ادامه، بازی متعادل دنبال می شد تا اینکه 
دقیقه ۸۲ فدریکو کیه زا یک گل برای ایتالیایی ها به ثمر رساند و با 
توجه به قانون گل زده در خانه حریف، امیدهایشان را برای دیدار 

برگشت، زنده نگه داشت. نکته منفی ماجرا اینجاست که نوع 
قرارداد های باشگاه های کشورمان به گونه ای نیست که بتواند از 
درخشش لژیونرهای خود تا سال های سال بهره مند شود. شاید اگر 
پرسپولیس قرارداد حرفه ای با طارمی داشت حالا از تواناهایی وی 

کسب درآمد می کرد! 
  صحبت های طارمی 

مهدی طارمی پس از خاطره سازی در لیگ قهرمانان اروپا و گل 
به یادماندنی که مقابل یوونتوس به ثمر رساند و موجب برتری 
پورتو برابر یاران »کریس« شد، گفت وگویی تصویری با برنامه 
فوتبال ۱۲۰ شبکه ورزش انجام داد و گفت: »ابتدا باید از تمام مردم 
کشورم که با پیام های خود موجب دلگرمی و غرور من شدند، تشکر 
کنم. همین که توانستم حتی برای دقایقی لبخند را روی لب آنها 
بیاورم، خوشحال هستم و موجب افتخارم است.آرزو می کنم تمام 
فوتبالیست های ایرانی در رقابت های لیگ قهرمانان شرکت کنند. 
نمی گویم این بازی ها در حد جام جهانی مهم است ولی رقابت خیلی 
بااهمیتی است که آرزو دارم تمام جوانان ایرانی در این شرایط 
باشند و موجب سرافرازی ایران عزیز شوند.  حس خوبی داشت 
که برای اولین بار در لیگ قهرمانان در ترکیب تیمم قرار گرفتم و 
موجب غرورم بود. اینکه بگویم استرس نداشتم، درست نیست. 
خدا را شکر توانستم خودم را خیلی خوب کنترل کنم و با یک بازی 
خیلی خوب برای تیم پورتو توانستیم یوونتوس را شکست دهیم. 
حس خیلی خوبی است که قابل وصف نیست. قبل از بازی با یووه، 
برادرم یک ویدئوی انگیزشی برای من فرستاد ولی خیلی زود پاک 

کرد. گفت نمی دانستم مسائل انگیزشی روی تو جواب نمی دهد و 
خودت انگیزه داری. هیچوقت ویدئوها یا اینکه مثلا بخواهم خودم را 
با یک نفر وارد چالش کنم، جذابیت خاصی برای من ندارد و همیشه 
این اتفاق سریع از ذهنم پاک می شود. سعی می کنم آجرهایی که 
به سمت من پرتاب می شود را بگیرم و برای خودم خانه بسازم. از 
نظر من یک فوتبالیست اگر می خواهد کامل شود، باید همه اینها را 
داشته باشد که آجرها را روی هم بگذارد تا یک خانه برای خودش 
بسازد. زمانی که من به باشگاه پورتو رسیدم و قرارداد بستم، شرایط 
ویژه ای بود. ابتدا که وارد یک باشگاه بزرگ می شوید، سخت است 
که با شرایط باشگاه، مربیان، بازیکنان و نوع تمرینات هماهنگ 
شوید. من خیلی زود توانستم خودم را با شرایط موجود وفق دهم 
ولی زمان می برُد تا مربی به من اعتماد کند. من با تمرین زیاد و 
تلاش بسیار زیاد باید به جایگاهم می رسیدم و با آه و ناله کردن به 
خواسته ام دست پیدا نمی کردم. موقعی که گل زدم، انگار دنیا 
دورسرم می چرخید. گفتم آن فکر را کردم و حالا اینطور شد. اصلا 
نمی دانستم چطور شده و فقط گفتم »خدایا شکرت«. هیچ کاری 
نمی توانستم انجام دهم و حتی جواب بازیکنان را بدهم. گفتم من 

چه چیزی می خواستم و چه شد. من فقط گفتم خدایا شکرت.«
  بازتاب ها

اولین گل مهاجم ایرانی در لیگ قهرمانان اروپا با بازتاب 
گسترده ای در رسانه ها همراه بود. کالچوتودی نوشت: »مهدی 
طارمی توانست در دقیقه یک روی اشتباه بنتاکور دروازه یوونتوس 
را باز کند تا دومین ایرانی باشد که در این رقابت ها به یوونتوس گل 
می زند. اولین بار مهدی مهدوی کیا زمانی که در هامبورگ بود در 
جریان تساوی -۴ ۴ توانسته بود دروازه یوونتوس را باز کند.  او تا 
سال ۲۰۱۸ همیشه در لیگ ایران بازی می کرد. او پیراهن شاهین 
بوشهر، ایرانجوان و پرسپولیس را به تن کرد. در جام جهانی ۲۰۱۸ ، 
طارمی این فرصت را داشت که در آخرین مسابقه گروه با کریستیانو 
رونالدو دیدار کند. ایران موفق به تساوی یک بر یک شد و در دقیقه 
آخر نیز این فرصت عالی را داشت تا برای اولین بار به مرحله یک 
هشتم نهایی راه یابد.« بین اسپورت نوشت: »مهدی طارمی که در 
هفته های اخیر درخشش خوبی در لیگ پرتغال داشت حالا در 
لیگ قهرمانان نیز موفق به گلزنی شد تا نشان دهد جواهر اصلی این 
تیم است. وی در مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا حتی یک گل 
هم به ثمر نرساند. با این حال، مهدی طارمی مطمئنا می داند که 
برای شروع توانایی های خود، فرصت بازی برابر یوونتوس را باید 
مغتنم شمرد. ملی پوش ایرانی رفته رفته خودش را به ترکیب اصلی 
اضافه کرد و اکنون سرمایه اصلی تیم پرتغالی است.« حریت ترکیه 
نوشت: »مهدی طارمی با ۱۱۰ بازی در پرسپولیس ایران، ۵۵ گل 
به ثمر رسانده و ۲۱ پاس گل  داده بود، در سال ۲۰۱۷ به ریزه اسپور 
پیوست، ولی بعداز مدتی توسط فیفا محروم شد، چرا که او به 
قرارداد خود پایبند نبود. حالا طارمی به بازیکنی تبدیل شده است 

که در لیگ قهرمانان موفق به گلزنی می شود.« 

ناصر  فریادشیران: 
باید باالتماس 

 به دنبال حضور 
در جام جهانی باشیم!

فوتبال داخلی
ایسنا: مهدی تارتار سرمربی پیکان درباره نقل وانتقالات 
نیم فصل  گفت: در چندروز گذشته با بازیکنان ما تماس 
گرفته اند و پیشنهادات چند میلیاردی داده اند. این درست 
نیست به بازیکنی که تحت قرارداد است پیشنهاد می دهند. 
ما از نظر بازیکن دچار مشکل هستیم و باید بازیکن جذب 
کنیم اما برخی با بازیکنان ما که قرارداد هم دارند تماس 
گرفتند. باید مسائل اخلاقی را در نظر بگیرند که در حق 
تیمی اجحاف نشود. تارتار در ادامه درباره تاکتیک گلزنی 
تیمش روی اوت دستی افزود: به هیچ مربی ای ارتباط ندارد 
که تیمی با چه تاکتیکی بازی می کند. درباره این موضوع 
باید از حمید مطهری و یحیی گل محمدی تشکر کنم که 
حرفه ای و اخلاقی درباره تاکتیک تیم ما صحبت کردند. 
در بازی با پرسپولیس دو فرصت گلزنی تیم ما روی همین 
اوت دستی ها به دست آمد. روی این تاکتیک خطرات زیادی 
ایجاد کردیم و دو گل هم به ثمر رساندیم. ضمن اینکه وقتی 
دستیار یورگن کلوپ هم  به بازیکن ما توصیه می کند، 
یعنی این بازیکن عملکرد خوبی داشته و باید از این بازیکن 
و تاکتیک استفاده کنیم. از تاکتیک اوت تیم های زیادی به 
گل رسیدند. البته من از بینندگان که در جریان بازی اوت 
زیادی می بینند عذرخواهی می کنم چون شاید برای شان 
جذاب نباشد. ما سعی می کنیم تا جایی که نیاز نباشد از 
اوت ها کوتاه استفاده کنیم. اما بازهم می گویم این موضوع 
به مربیان و آنالیزورهای دیگر ارتباطی ندارد و همه باید 
فقط درباره تیم خود صحبت کنند. البته برخی مربیان هم 

به تاکتیک تیم ما احترام گذاشتند.

بین الملل
  یک رسانه انگلیسی مدعی شد باشگاه سیتی برای جذب 
کاپیتان بارسلونا ۵۰۰ میلیون یورو تدارک دیده است. باشگاه 
منچسترسیتی خود را آماده کرده تا پیشنهادی ۵۰۰ میلیون 
یورویی به لیونل مسی بدهد تا این ابرستاره با باشگاه بارسلونا 
برای همیشه خداحافظی کند. قرارداد مسی با بارسلونا در 
تابستان پیش رو ۲۰۲۱ به پایان می رسد و سیتی با درخواست 
پپ گواردیولا سرمربی خود می خواهد پیشنهاد قراردادی ۸ 
ساله به مسی به ارزش ۵۰۰ میلیون یورو بدهد. مدیران سیتی 
می خواهند مسی را به این تیم بیاورند تا از دنیای فوتبال هم با 
این تیم خداحافظی کند. مدیران باشگاه انگلیسی برای بعداز 
خداحافظی مسی از فوتبال هم برنامه دارند و می خواهند او را 
سفیر باشگاه خود کنند. در این پیشنهاد سیتی، مسی در هفته 
یک میلیون یورو درآمد خواهد داشت. شکست تلخ بارسلونا 
مقابل پاری سن ژرمن با نتیجه ۴ بر یک در هفته گذشته بیشتر 
به شایعات جدایی مسی از بارسلونا در پایان فصل دامن زده 
به همین خاطر سیتی برای شکار این ابرستاره مستطیل سبز 

خیز برداشته است. 
  منچستریونایتد سنگین ترین شکست خانگی یک تیم 
اسپانیایی را برابر یک تیم انگلیسی ثبت کرد. یونایتد در اولین 
دیدار خود در لیگ اروپا توانست با ۴ گل رئال سوسیداد را 
از پیش رو بردارد و گام بلندی برای رسیدن به مرحله بعد 
بردارد.  این پرگل ترین پیروزی یک تیم انگلیسی در خانه 
یک تیم اسپانیایی در رقابت های لیگ اروپا و جام یوفا بود.  
پیش تر برتری ۳ بر صفر نیوکاسل برابر مایورکا در سال ۲۰۰۴ 
پرگل ترین پیروزی یک تیم انگلیسی برابر تیمی از اسپانیا بود.  
دیدار برگشت دو تیم هفته بعد در ورزشگاه اولدترافورد برگزار 

می شود و خیال یونایتد برای صعود راحت است.  

محمود  کلهر
کارشناس  فوتبال 

تحقیر  شاگردان »ژنرال« در سیرجان
پرسپولیس با جشنواره گل، قهرمان نیم فصل شد

آرمان ملی: تیم پرسپولیس در دیداری معوقه از هفته دهم 
لیگ برتر روزگذشته مقابل گل گهر به میدان رفت و با برتری 
۵ بر صفر موفق شد عنوان قهرمانی نیم فصل را از آن خود کند. 

 گزارش بازی 
گل گهری ها بازی را بهتر شروع کردند و از همان ابتدا مالک 
توپ و میدان بودند. آنها در دقیقه ۱۲ فرصت مناسبی به دست 
آوردند و حتی در برخورد بازیکن شان با لک و افتادن او به زمین، 
معتقد بودند داور باید پنالتی برایشان می گرفته که البته داور 
چنین عقیده ای نداشت. چند دقیقه بعد نیز زنده روح کرنر را 
به تیر زد. توپ برگشتی را نیز بازیکن گل گهر به سمت دروازه 
پرسپولیس شلیک کرد اما مدافع این تیم روی خط دروازه اجازه 
بازشدن آن را نداد. برخلاف برتری گل گهری ها، نفوذ آقایی و 
پاس او برای نوراللهی پایه ریز گل نخست پرسپولیس در دقیقه 
۲۹ شد. بعداز گل نیز شاگردان قلعه نویی بازهم صاحب میدان 
بوده و فرصت جبران داشتند. آن طرف نیز پرسپولیسی ها روی 
ضدحملات می توانستند اختلاف را افزایش دهند اما ناکام 
ماندند تا بازی با همین نتیجه در نیمه اول به پایان برسد. 
نیمه دوم را اگرچه بازهم گل گهر بهتر آغاز کرده بود اما این 
برتری چندان دوام نداشت و به یکبار از دقیقه ۶۰ تا ۷۲، تمرکز 
پرسپولیس بر جناح راست گل گهر، سه گل دیگر برایشان 

به همراه داشت. ابتدا عالیشاه با حرکتی انفجاری و تک نفری، 
شیری با استفاده از اشتباه گلر گل گهر در دفع توپ گل زدند و 
سپس، زنده روح روی ارسال از همین سمت به اشتباه افتاد تا 
نتیجه باورنکردنی رقم بخورد. بهنام برزای نیز با دریافت کارت 
دوم از زمین اخراج شد تا واپسین دقایق را گل گهر ۱۰ نفره 
دنبال کند. در همین لحظات شجاعی تازه وارد توپ را روی 
محوطه فرستاد تا اشتباه بشاگردی در دفع توپ، کار را برای 

زدن پنجمین گل توسط نعمتی آسان کرده باشد.
کارشناس داوری

حیدر سلیمانی، کارشناس داوری در خصوص قضاوت پیام 
حیدری در دیدار گل گهر سیرجان و پرسپولیس اظهارکرد: 
پیام حیدری قضاوت بی نقصی داشت و با آرامشی که داشت 
مانع از پرخاش بازیکنان و نیمکت ها بعد از تصمیم هایش شد. 
وی ادامه داد: بازی دو صحنه حساس داشت. صحنه نخست 
در دقیقه ۱۲ رخ داد که مهاجم گل گهر در محوطه جریمه 
سرنگون شد اما خطایی نبود و او با حامد لک برخوردی نداشت، 
در نتیجه داور تصمیم درستی گرفت. اخراج بهنام برزای درست 
بود. کارت زرد اول وی به دلیل اعتراض و زدن توپ به زمین به 
او داده شد و کارت زرد دوم هم به دلیل جلوگیری از حمله موثر 

پرسپولیس به برزای داده شد که آن  هم درست بود.

  نظر گل محمدی
یحیی گل محمدی پس از برتری پنج بر صفر پرسپولیس 
مقابل گل گهر اظهارداشت: نتیجه خیلی خوبی گرفتیم. باید به 
بازیکنانم تبریک بگویم در زمان موقعیت های حریف خوب دفاع 
کرده و ضدحملات خوبی هم زدند. از نتیجه خوشحال هستیم و 

از میزبانی گل گهر هم تشکر می کنیم. 
 صحبت  مربی گل گهر 

سعید الهویی مربی گل گهر در نشست خبری بعداز بازی با 
پرسپولیس اظهارداشت: در ابتدا به تیم پرسپولیس تبریک 
می گویم و ناراحتی خودم را از این نتیجه اعلام می کنم، به 
همین دلیل از هواداران گل گهر عذر خواهی می کنیم. وی 
افزود: باشگاهی مثل گل گهر نیاز به زمان دارد، نتیجه این بازی 
نباید ملاک قرار بگیرد. در نیمه اول این بازی حامد لک بهترین 
بازیکن زمین بود اما در نیمه دوم اسیر ضدحملات و بازیکنان 

پرسپولیس شدیم.

مرتضی کرمانی مقدم درباره پیروزی پرگل پرسپولیس مقابل 
گل گهر سیرجان که قاطع ترین پیروزی فصل جاری لیگ برتر 
بود، گفت: فکر نمی کردم با این نتیجه پیروز شود اما می دانستم 
پرسپولیس این بازی را می برد. این تیم هر هفته رو به جلو حرکت 
می کند. من در همان روزهای نخست بازگشت از آسیا هم که تیم 
منتقدان بسیاری داشت، گفتم پرسپولیس با قدرت تر از همیشه باز 
می گردد و روز به روز بهتر می شود و فینال آسیا را فراموش می کند. 
وی افزود: می بینید که چقدر راحت گل می زنند و تدابیر کادرفنی 

را اجرا می کنند. این کارشناس فوتبال گفت: تاکتیک پرسپولیس 
شناور است و بازیکنان مدام در حال تغییر پست هستند و همین 
موضوع تیم حریف را به اشتباه می اندازد و نمی توانند بازیکنان ما را 
مهار کنند. این تاکتیک در صورتی که به درستی اجرا شود، فوق العاده 
است. کرمانی مقدم ادامه داد: پرسپولیس با همین تاکتیک توانست 
به راحتی قهرمان نیم فصل شود. در فوتبال روز دنیا عملکرد بازیکنان 
به گلزنی نیست. مهم بازیسازی و گردش توپ است که بازیکنی 
مانند سوارز در بارسلونا به خوبی این وظیفه را انجام می داد. نوراللهی 

و عالیشاه دو بازیکن هافبک تیم هستند که به خوبی توانستند 
در خط حمله ایفای نقش کنند. وی درباره ضدحملات تندوتیز 
سرخپوشان در فصل جاری تصریح کرد: پرسپولیس به خوبی توپ 
را از دفاع به حمله انتقال می دهد و در هنگام حملات حریف هم راه 
را به روی مهاجمان حریف می بندد. نباید از نقش خط دفاعی هم 
غافل شویم. الان همه باهم حمله می کنند و همه به دفاع می پردازند. 
الان در ایران هیچ تیمی به کیفیت پرسپولیس نیست. کرمانی مقدم 
درباره اینکه پرسپولیس با جذب احتمالی شهریار مغانلو و بازگشت 
عیسی آل کثیر در آسیا هم تیم خطرناکی خواهد شد، گفت: فکر 
می کنم جذب مغانلو هم نهایی شده و تیم با این اتفاقات تاکتیک های 
بیشتری برای موفقیت  خواهد داشت. مطمئن باشید این پرسپولیس 
مانند گذشته نیست که دچار افت شود. از وقتی یحیی آمده، تیم 
شناور بازی می کند و خدا را شکر حرف های زیادی برای گفتن دارد.

کرمانی مقدم: 

هیچ تیمی در ایران به کیفیت پرسپولیس نیست

پنجمین گلزن ایرانی ها و دومین گل سریع لیگ قهرمانان  اروپا

درخشش »پسر بوشهری«  در قلب اروپا


